

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JPL Holding ApS

Stærkærvej 40, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 32 33 72 79

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Jørgen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPL Holding ApS Stærkærvej 40 8850 Bjerringbro
	Telefon: 23606158 E-mail: jp@pbyg.dk
	CVR-nr.: 32 33 72 79 Stiftet: 24. april 2013 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Holstebrovej 2, 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Tømrmester Jørgen Pedersen ApS, Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab for Tømrermester Jørgen Pedersen ApS, CVR. nr. 31 62 35 10, og eventuelt andre datterselskaber, ligesom selskabet skal drive virksomhed med investering og ejendoms køb/udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 1.171 t.kr., nemlig fra 859 t.kr. til 2.030 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	62.654	74.943
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.891	-17.784
Driftsresultat	41.763	57.159
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.715	14.912
Andre finansielle indtægter	4.367	111.208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.959	-57.908
Resultat før skat	50.886	125.371
2 Skat af årets resultat	6.897	-28.248
Årets resultat	57.783	97.123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	97.123
Disponeret fra overført resultat	-3.217	0
Disponeret i alt	57.783	97.123

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.414.997	1.068.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.997</u>	<u>1.068.016</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.103.153	999.438
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.676.246</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.153</u>	<u>2.675.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.518.150</u>	<u>3.743.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.596	23.304
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.726	0
Andre tilgodehavender	<u>6.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.222</u>	<u>23.304</u>
Likvide beholdninger	<u>2.030.430</u>	<u>858.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.103.652</u>	<u>882.273</u>
Aktiver i alt	<u>4.621.802</u>	<u>4.625.973</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	127.348	127.348
Overført resultat	3.273.021	3.276.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.586.369</u>	<u>3.587.485</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	536.337	556.231
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.337</u>	<u>556.231</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	19.775	19.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	431.720	421.190
Anden gæld	47.601	41.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>499.096</u>	<u>482.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.433</u>	<u>1.038.488</u>
Passiver i alt	<u>4.621.802</u>	<u>4.625.973</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	127.348	3.276.238	58.900	3.587.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.217	2.100	-1.117
	125.000	127.348	3.273.021	61.000	3.586.369

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.530	13.721		
Andre finansielle omkostninger	88.429	44.187		
	98.959	57.908		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-7.040	28.248		
Regulering af tidligere års skat	143	0		
	-6.897	28.248		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	556.112	19.775	536.337	456.962
	556.112	19.775	536.337	456.962
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.415 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
